
Uchwała Nr LXVII/484/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 

 

 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r., poz.450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) Rada 

Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/484/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 roku. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 

rok”. 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały dotyczącej programu współpracy gminy Wągrowiec z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wskazanymi w ustawie na 2019 r. 

wynika z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. Celem programu jest rozwijanie form współdziałania z organizacjami 

pozarządowymi na terenie gminy Wągrowiec, dzięki czemu powstaje czytelny i jednoznaczny 

system współpracy. Program określa cele, zasady, przedmiot oraz formy współpracy, które 

mają stanowić płaszczyznę realizacji zadań publicznych gminy, powierzanych organizacjom 

pozarządowym. 

Wspólna realizacja projektów wpłynie na efektywniejsze ukierunkowanie działań, pozwoli 

na bardziej celowe i skuteczne zarządzanie zasobami oraz przyczyni się do szerokiego 

wykorzystywania potencjału wynikającego z inicjatyw obywatelskich. Zadania zlecane do 

wykonania przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, będą realizowane w oparciu o możliwości finansowania ich z budżetu gminy. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak  


